
Årsmelding for Korskulen i Bø 2024 
 
Korskulen har følgende aktiviteter fra 0 år og oppover: 
Babysang, 0-1 år 
Musikkleik, 1- og 2-åringer sammen med voksen (foreldre/besteforeldre…) 
Minikoret, 3-5 år 
SingLett, 1.- 3. klasse 
Seltin, 4.klasse og oppover 
Fra 8. klasse er det mulig å være med som juniorleder sammen med Grete 
Orgelklubben fra 7 år. (orgelundervisning) 
 
Vårsemesteret foreløp uten de store utskeielsene, da vi fremdeles ventet på ny 
organist/korleder som kunne drive korskulen sammen med Grete Sele. Mathea Axelsen Lie var 
tilsatt som vikar, og var med som dirigent på alle barnekora, mens Grete spilte piano. Esther 
Hynne er stadig med som trofast frivillig miljøarbeider i SingLett, og Astrid Smeland Sersland var 
med som juniorleder på Minikoret.  
Kjetil Bergheim var vikar i Orgelklubben. 
Fra høsten var ny organist, Gudrun Klakegg på plass ved tangentene for SingLett og Seltin, og 
Grete tilbake som dirigent. Grete var også tilbake som dirigent for Minikoret, mens Anne Vik er 
tilsatt som pianist på øvingene.  
Medlemmer i barnekora som begynner på ungdomsskolen, får tilbud om å være med som 
juniorledere. Sigrid Elisabeth Skjelbred Helås og Eline Bjørnfeld er nå med som juniorledere i 
Minikoret.   
 
Minikoret sang på familiegudstjeneste på Jønnbu i januar, og det ble en fin dag med leik i snøen 
etter gudstjenesten. 
SingLett og Seltin deltok på fastelavnsgudstjeneste i Bø kyrkje i februar, og i april deltok de på 
palmesøndag sammen med Minikoret. 
Ved enkelte gudstjenester og konserter deltar elever fra Orgelklubben.  
I mai var det familiegudstjeneste med sommeravslutning for alle tre kora, og for orgelklubben. 
Vi takket av Kjetil Bergheim, Mathea Axelsen Lie og Astrid Smeland Sersland for innsatsen de 
hadde lagt ned i korskulen og orgelklubben.  
 
Sommarlandfestivalen gikk sin gang i juni, men dette året ble det ingen kirkekonsert. Seltin og 
orgelklubben sine bidrag, ble dermed at foreldrene stilte med mannskap til den store 
festivaldugnaden. Særlig orgelforeldrene tok seg av mange nattevakt-timer. Festivalen gir et 
godt tilskudd til Korskulen sin økonomi. 
 
6 barn fra Seltin reiste på Korsommarskule i Kristiansand. I tillegg var det 4 juniorledere og 1 
leirsjef med bakgrunn fra Korskulen. Grete var med som instruktør, og Asgeir Sele var 
kjøkkensjef! Rolf Lie var tilbake som  akkompagnatør og bussåfør, så Korskulen i Bø var altså 
godt representert på Ung Kirkesang sin Korsommarskule dette året også. 
  
Ved starten av høstsemesteret var ny organist og korleder endelig på plass! Gudrun Klakegg 
begynte som organist i 100 % stilling i Bø kyrkje 1. august, og i oktober arrangerte barnekora 
velkomstkonsert sammen med kyrkjekoret og orgelklubben. Videre utover høsten: 
SingLett og Seltin deltok på Dyrsku´gudstjenesten. Minkoret deltok med korsang på 
familiegudstjeneste i september, SingLett i oktober og  alle barnekora 1. søndag i advent, og  på 



julaften. SingLett og Seltin bidro i tillegg med julesang på Sønstebøtunet. Dette er en fin, årlig 
«dugnad» som også gir litt penger til korkassa. 
Luciaforestilling har blitt en fin tradisjon for og med korskulen, og med Helga Samset som 
forteller og nesten 200 personer til stede i kirka tidlig om morgenen den 13. desember, er dette 
virkelig en skikkelig lysfest i vintermørket! 
  
Det er jevn og god deltagelse i alle gruppene i Korskulen, også på Babysang og Musikkleik. 
Babysang og Musikkleik er organisert som kurs á åtte samlinger vår og åtte samlinger høst.  
Det er Grete som leder disse gruppene. 
Ca 140 barn har deltatt i kortere og lengre perioder i løpet av året.  
Orgelklubben: Vår – 6/Høst – 6 (2 på venteliste) 
 
 
I 2024 har styret hatt 5 styremøter, og bestått av: 
Beate Tjønntveit, leder 
Malene Stenstad, styremedlem 
Marthe Dahle, styremedlem 
Hege Hegnastykket, styremedelem 
 
Bø, 26. februar 2025 
Beate Tjønntveit, 
styreleder 
 
 

 
 

 


